
ZARZĄDZENIE Nr 107/2022 

WÓJTA GMINY GOWOROWO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji w Urzędzie Gminy Goworowo 

 

Na podstawie art. 26 ustawy  z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości ( Dz. U. z 2021 r. , 

poz. 217 z póź. zm.) zarządzam co następuje:  

 

§ 1. Powołuje komisje inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Przewodniczący  - Antoni Mulawka 

2) Członek - Marianna Skierkowska 

3) Członek - Ewa Gnys 

 

§ 2. Powołuję zespoły spisowe w składzie: 

 

2) Zespół Nr 1 

a) Karolina Łazicka 

b) Marta Olkowska 

dokona spisu środków trwałych Ochotniczych Straży Pożarnych, pozostałych środków 

trwałych Ochotniczych Straży Pożarnych i stanu paliw w samochodach Ochotniczych Straży 

Pożarnych, 

 

3) Zespół Nr 2 

a) Elżbieta Głogowska 

b) Kamila Lipka 

dokona spisu środków trwałych i pozostałych środków trwałych na terenie urzędu gminy, 

paliwa w zbiorniku na olej opałowy w budynku urzędu gminy, 

 

4) Zespół Nr 3 

a) Nina Konarzewska  

b) Edyta Grzegorczyk 

dokona spisu środków trwałych i pozostałych środków trwałych znajdujących się poza urzędem 

gminy. 

 

§ 3. Inwentaryzacji należy dokonać na dzień 31.12.2022 r.  

§ 4. Przewodniczący komisji przedstawi do 24 stycznia 2023 r. sprawozdanie z przebiegu spisu 

z natury. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                Piotr Kosiorek 

                                                                                                   Wójt Gminy 


